motus propni cedulae per quaecumque

privilegia, gralias et indulta , etiam abs-

quc data et registratura, ut praefertur,

concedenda, nisi cum illius specifica in-

sertione, derogari nullatenus possit; quod-

que cius sola signatura sufficiat et ubi-

quc fidem facial, in iudicio et extra, qua-

cumque regula seu constitutionc aposto-

lica contraria non obstante; seu, si con-

sultius fore visum fuerit, literae, etiam ad

perpetuam rei memoriam. Ultissime ex-

pediri possinl.

Placet, motu pro[irio. I.

Datum Romae apud S. ìlarcuni , vili

idus augusti, anno vi.

Die xxii augusti mdlxv admissa estliaec Admissio ei

cedula motus propru ex decreto Camerae

et registrata liiiro secundo signaturanim

sanctiss. D. N. Papae apud me nolariuni,

Ibi. lì.

ilier. de Tarano.

Dal. die 6 augusti 1505, ijoiilif. mino vi.

CXVIl.

Revocaiio omimun licenliai'um et facul-

Idlum, praelerqnam ex causa vere one-

rosa conccssariim, eitrahcndi fnimen-

la, biada ci Icijumina de locis Sedi

Apostolicae mediale el immediale sub-

icclis; ci proli ibitio de celerò cxlra-

hcndi.

Fins Fapci IV, mota proprio, etc.

Inter miilliplices curas, quibus assidue

preminiur, eas sollicitudinispartcs a nobis

non immerito suscipiendas esse nrbilra-

mur, per (juas illis, ipios suprcmae di-

gnilatis nostrae pontificalis ratione iuris-

Eiordium

I
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dictioni nostrae temporali subieclos esse

cernimiis, etiani in bis, qnae communcm
vitac usum et substentalioneni concer-

mint, opportune providetur; ac proinde

nonnullas facultates, licentias ci indulta

hactenus, tara a nobis qnam a praede-

cessoribus nostris Romanis Ponlifìcibiis,

quibusdam certis tunc suadenlibus caiisis,

concessa
,

quae praemissis obesse con-

tuemiir, aliis iirgenlibus magisque ne-

cessariis supervenientibus caiisis, prò no-

stra in ciinctis solita providentia, inter-

dum revocanius et annullamus, aliasqoc

desuper disponimus, prout omnium com-

muni utilitati et commoditati percipimus

salubriter expedire.

§ i. Sane attendentes quod, licet Dei

causne htiìui omnipotentis gratia et benignitate in Statu

nostro Ecclesiastico ea talis hactenus

luerit ac sit in praesentiarum annonae

copia, quod ex ea Status eiusdem populi

et subditi nostri facile commodeque ac

vili pretio se suasque familias substen-

tare possent; nihilominus, nimia lucri cu-

piditatc multorum, forsan praetextu cer-

tarum licentiarum et facultatum eis, ut

asserunt, concessarum , ex divcrsis dicti